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Njésia pér Men xhimin e Byrimeve Njerézore
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Bazuar né dispozitén e nenit 39, paragrafin 7 nén paragrafin 7.1 te Ligjit pér Zyrtaret
Publik , Nr 08/L-197, nenit 7 te Rregullores nr.15 /2023 pér Pranimin dhe Karrierén né
Shérbimin Civil t& Republikés s¢ Kosovés, NJBNJ publikon :

NJOFTHYIIN
MBI VERIFIKIMIN PARAPRAK PER pozitén Asistent pér Arke me
RN00017052/RPC0010591

Kandidatet q& i plotésoné kriteret e pérgjithshme dhe ato te veganta sipas shpalljes se
konkursit pér pranim pér pozitén Asistent per Arké né Drejtorin pér Financa Ekonomi e
Zhvillim, &shté si né vijim:

- Adelina Duraj

- Anjeza Bujupi

- Antoneta Gjidoda

- Arbénore Lladrovei
- Ardonis Pasha

- Butrint Godanci

- Flaka Raci

- Gjon Mrijaj

- Kastriot Morina

- Lindita Berisha

- Liridong Krasniqi

. Semire Bilalli Berisha
- Shehide Millaku

Menaxheri i Burimeve Njerézore
Xhavit Dauti.




